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RAKENNUSLUPA 

Lähes kaikkeen rakentamiseen tarvitaan rakennuslupa tai muu viranomaisen hyväksyntä. 

Rakennuslupa tarvitaan myös sellaiseen korjaus- ja muutostyöhön, joka on verrattavissa 

rakennuksen rakentamiseen tai laajentamiseen sekä myös käyttötarkoituksen olennaiseen 

muutokseen. Eräisiin vähäisiin rakennushankkeisiin voidaan hakea toimenpidelupa tai tehdä 

hankkeesta ilmoitus kunnan rakennusvalvontaviranomaiselle. 

Rakentamisen edellytyksistä, tarvittavista luvista sekä lupamenettelystä saa tietoa kunnan 

rakennustarkastajalta. 

KUKA RAKENNUSLUVAN MYÖNTÄÄ? 

Rakennusluvan, toimenpideluvan, purkamisluvan ja maisematyöluvan ratkaisee kunnan 

rakennusvalvontaviranomainen. Maisematyölupa voidaan siirtää myös kunnan määräämän muun 

viranomaisen ratkaistavaksi. 

MITEN RAKENNUSLUPA HAETAAN? 

Rakennuslupa tai toimenpidelupa haetaan ensisijaisesti Lupapiste-palvelusta osoitteessa lupapiste.fi. 

Paperisen hakemuksen voi jättää rakennusvalvontaan, mutta sen käsittely on hitaampaa.  Rakennuslupaa 

hakee rakennuspaikan haltija, joko omistaja tai hänen valtuuttamansa tai sitä vuokra- tai muun sopimuksen 

perusteella hallitseva. Rakennuslupahakemukseen liitettävien asiakirjojen määrä vaihtelee hankekohtaisesti. 

KUULEMINEN 

Rakennuslupahakemuksen vireilletulosta on ilmoitettava naapureille, jollei ilmoittaminen, hankkeen vähäisyys 

tai sijainti taikka kaavan sisältö huomioon ottaen ole naapurin edun kannalta ilmeisen tarpeetonta. Naapurilla 

tarkoitetaan viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajaa ja haltijaa. Samanaikaisesti 

on asian vireilläolosta sopivalla tavalla tiedotettava myös rakennuspaikalla. 

RAKENNUSLUPAPÄÄTÖS 

Lupapäätös on annettava julkipanon jälkeen ja sen katsotaan tulleen asianosaisen tietoon silloin, kun se on 

annettu. Lupapäätös toimitetaan hakijalle. Lupapäätös tai sen jäljennös toimitetaan lisäksi asetuksella 

säädettäville viranomaisille ja niille, jotka ovat sitä huomautuksessa tai erikseen pyytäneet. 

 

Ohjeita ennen luvan hakua Lupapisteessä 
https://www.lupapiste.fi/info/rakennuslupa-pahkinankuoressa 

Näin asia etenee Lupapisteessä 

https://www.lupapiste.fi/info/lupapisteen-prosessi 
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